значно зріс. Загальне економічне підвищення вартості енергоносіїв також вплинуло на загальну суму платежів.

Ситуація ускладнилась тим фактом, що є заборгованість за фактично спожиті в квітні-червні 2025 року послуги з електричної енергії у сумі 382 237,40 (триста вісімдесят дві тисячі двісті тридцять сім гривень 40 копійок).

З метою компенсації витрат підприємства за електропостачання                       КНП «ДЗОВ «Зоряний» разом із Національною гвардією України уклали Договір про відшкодування витрат Балансоутримувачу за надані комунальні послуги, проте, відшкодування згаданих витрат за квітень-червень 2025 року не проводилось через відсутність відповідного фінансування.